



Marszałek
Województwa Mazowieckiego
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 23 maja 2024 roku

Pani
Bernarda Machniak
Przewodnicząca Okręgowej Izby
Pielęgniarek i Położnych
Regionu Siedleckiego

Szanowna Pani Przewodnicząca, Szanowni Państwo,
serdecznie dziękuję za zaproszenie na konferencję z okazji Dnia Pielęgniarki i Położnej.

Albert Einstein powiedział kiedyś: „Tylko życie poświęcone innym warte jest przeżycia”. Doskonale wie o tym całe środowisko pielęgniarek, pielęgniarzy i położnych, których niezwykle trudna, odpowiedzialna i ofiarna praca budzi najwyższe uznanie oraz wdzięczność nas wszystkich. Każdego dnia z pełnym oddaniem służą Państwo całemu społeczeństwu, otaczają opieką chorych i przynoszą im ulgę w cierpieniu oraz wspierają w powrocie do pełni sił. Zawód, który Państwo wybrali, to rodzaj niezwykle ważnej misji, do pełnienia której potrzebne jest nie tylko prawdziwe powołanie, lecz także stałe podnoszenie kwalifikacji, doskonalenie umiejętności oraz poszerzanie specjalistycznej wiedzy. Od tego bowiem w dużej mierze zależy bezpieczeństwo zdrowotne nas wszystkich.

W tym uroczystym dniu słowa uznania kieruję do wszystkich przedstawicieli tej szczególnej i bardzo ważnej w systemie ochrony zdrowia grupy zawodowej. Swoją szlachetną postawą oraz gotowością niesienia pomocy o każdej porze dnia i nocy udowadniają Państwo, że ochrona ludzkiego życia i zdrowia jest dla Państwa zawsze priorytetem. Dziękuję za wielką wrażliwość i empatię, codzienny trud, profesjonalizm, determinację, a także za okazywane chorym serce, cierpliwość i zrozumienie. Wszystko to jest niezwykle istotne dla podnoszenia jakości usług i skuteczności leczenia w naszym regionie oraz kształtowania pozytywnego wizerunku mazowieckich placówek medycznych.

Serdecznie Państwu gratuluję zorganizowania dzisiejszej konferencji. Wierzę, że będzie ona bardzo udana, spełni oczekiwania wszystkich uczestników, jak również sprzyjać będzie ciekawym dyskusjom. Z okazji Dnia Pielęgniarki i Położnej życzę Państwu dużo zdrowia, pomyślności w życiu osobistym i zawodowym, satysfakcji z wykonywanej pracy, nowych sukcesów oraz optymizmu.

Z wyrazami szacunku